
Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/19

Após  analise  o  resultado  do  Pregão  Presencial  nº  00019/19  a  pregoeira  Sr.  KACYENA
PERREIRATAVARES, Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no
quadro abaixo resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no
termo de adjudicação

Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudicad
o

Quantidade
Marca

1
1183

004.004.2
96

DIARIA DUPLO
ANTONIO OMAR GUERREIRO D ANTONA-
MEI

UND
Sim

100

2
1550

004.004.2
95

DIARIA INDIVIDUAL
JOCINALDO ANDRADE CAVALCANTE 
GATO 33778205234

UND
Sim

100

3
1183

004.004.2
98

DIARIA QUADRUPLA
ANTONIO OMAR GUERREIRO D ANTONA-
MEI

UND
Sim

50

4
1183

004.004.2
99

DIARIA TRIPLA
ANTONIO OMAR GUERREIRO D ANTONA-
MEI

UND
Sim

50

R$30.250,00(trinta mil, duzentos e cinquenta reais),01/04/2019. 

01 de abril de 2019

Kacyena Pereira Tavares
Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA
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